2

[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07 мая  2014 года №  389
р.п. Шаля

О проведении конкурса «За лучшее проведение работ по благоустройству и санитарному содержанию населенных пунктов в Шалинском городском округе»
Руководствуясь постановлением администрации Шалинского городского округа от   11.12.2013 года  № 1234 «Об утверждении Муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2016 года», подпрограммы «Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, а также объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов», постановлением главы Шалинского городского округа от 11 апреля 2014г. № 322 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «За лучшее проведение работ по благоустройству и санитарному содержанию населенных пунктов в Шалинском городском округе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 01.06.2014 года по 01.07.2014 года конкурс «За лучшее проведение работ по благоустройству и санитарному содержанию населенных пунктов в Шалинском городском округе».
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса (прилагается);
3. Определить график смотров-выездов конкурсной комиссией по населенным пунктам Шалинского городского округа: 16,18,20 июня 2014 года.
4. Определить размер денежной премии победителям конкурса:

1 место – 15 000 рублей;
2 место – 10 000 рублей;

3 место – 5 000 рублей.
5. Рекомендовать главам сельских и поселковых администраций Шалинского городского округа провести на подведомственных территориях конкурсы по благоустройству территорий.
6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по вопросам ЖКХ, транспорту, строительству и связи А.П. Зайцева.

         И.о. главы Шалинского городского округа                               В.К.Бутаков
Утверждено

Постановлением главы
Шалинского городского округа

                                                                                        от   07 мая 2014 года № 389
Состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «За лучшее проведение работ по благоустройству и санитарному содержанию населенных пунктов в Шалинском городском округе».

Председатель
Сандаков О.Н. – глава администрации Шалинского
комиссии

городского округа;
Секретарь

Падерина А.А. – специалист  1 категории по охране

комиссии

окружающей среды Управления архитектуры,

градостроительства и землепользования администрации

                                 Шалинского городского округа;
Члены комиссии:
Зайцев А.П. – заместитель главы администрации
Шалинского городского округа по вопросам ЖКХ,                           транспорту, строительству  и связи;
Курдюкова Т.Б. – начальник организационно-правового                  отдела администрации Шалинского городского округа;
Поляков В.Н. – глава Чусовской сельской администрации администрации Шалинского городского округа;
Святов А.В. – глава Шамарской поселковой администрации администрации Шалинского городского округа;
Сивков Д.С. – корреспондент газеты «Шалинский вестник» (по согласованию);
Шайдурова Н.В. – ведущий специалист по вопросам жилищно – коммунального хозяйства администрации Шалинского городского округа.